НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack] (очередная восьмая  сессия седьмого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
29.05.2018г.                                                                                           № 47
с.Налобиха

О создании фракции Всероссийской политической партии «Справедливая Россия» в Налобихинском сельском Совете депутатов,

        РЕШИЛ:
1. Создать фракцию Всероссийской политической партии «Справедливая Россия» в Налобихинском сельском Совете депутатов.
2. Включить в состав фракции Всероссийской политической партии «Справедливая Россия» в Налобихинском Сельском Совете депутатов седьмого созыва: Чеховских Александра Петровича, Емелькину Ларису Васильевну, Никитину Зинаиду Григорьевну.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова